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REKENING KORAN

BANKQ\DI

o

telah disetujui oleh pihak Saudara.

KLP GINADARMA [ No.AG:  502-54-13887-1 X
p \
Kepada Yth. :
20103508 SKPN 103 JKT BOS -
[ JL RA FADILLAN KOMPLEK KOFASSUS RT 05/8
el I CLIANTING KEC PASAK RERO
Halaman . “ -
| Tanggal Wodanuars Mde I )
(" N
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
5a1do Pindahan .ooviis 46,358,629.00
i DiiA56L Ke Bii0ROAGLS 0707 §,489,600.00 G K78, 028,00
TOSHP Negeri 16} Jakarta
112 Q0115875 Xe §110800043 0201 7,938,000.90 86,941,029, 00
T OSKE Megeri 103 Jakarfa
r RYAFIE 04871342 Ke 1010106880 0422 30,400.00 ho;910,529,00
1253593260500 15 kRN ¥
812/ |7 0487366 Ke 1010108850 0422 162,000,00 66, 748,628.00
| 1PRIINEDTOITHIGIENN BB
8/12/23 0119244 fe G350800000 0207 20,313,666,00 66,434,863.00
PUENE Neger] U3 dakarts
R TRVTRE 0114258 Ke §350800000 0207 21,432,546,00 45,002,417.00
{ 3K¥ Hegeri 103 Jakarta .
8/12/%3 0122108 K& 5322800514 0207 L,541,856.00 L0,360,563.00
7 oSKE Hegerd (03 Jekarts .
8/12/23 0122118 Ke 4352325185 0207 L,6&1,854.00 35,718,708.00
’ 3 SKP Neaeri 103 Jskarta
8/12/23 gzzﬁiiz e 5320601347 0207 4,641,854.00 31;076,855.00
f SHE Negeri dud Jdakaris N
§/12/23 0122128 Ke 5022300435 0207 byB41,858,00 2%,435,001.00
| 4 SR Hegeri 103 Jakarta |
8/12/23 0122132 Ke §162355086 0207 b, 84 1,854.00 215183, 147,00
§OSHE Negeri 103 dakaits
o diyn 0122138 Ke §322800820 0207 4,841, 854,00 f1,191,283.00
7SR Negeri 103 dpkaris
8120 0122475 Ke 3242314451 0207 by 841,856,00 2;509,438.00 |
t SHF Negeri 103 Jgkaria !
8/ 12003 ﬂtiﬂigﬂ Ke 5232313184 neol. 2,000,000,00 10,508,438.00
T OSKP Hegeri 103 takarfs
26/ 12j23 ET v e 0109 28,926.00 0,538,365.00
16/12/23 | Ke 10102060153 1aRIK Kit 0215 28,026.00 1Q‘5ﬂ91h39-59
R OUJGIRD
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dignggap

vy

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep Digiro 1010
Jasa Giro 1027
Setor Xfer D/Giro 1028
Bunga Deposito 2000
Tarik Sweep U/Giro 2002
Biaya Administrasi 2004
Biaya Cetak 2010
Setor Tunai (Rp) 2026
Setor Pemindahbukuan 2052
CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD 2251

Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritél

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE.&0 P‘

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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REKENING KORAN

4P GUNADARHA [ No.AC:  502-54-13897-1 '
Kepada Yth. :
1 20103508 SHRN 103 JKT BOS
& —_— = 2 s B4
Mata Uang Lir § JL RA FADILLAH KCIHPLEK KOPASSUS &Y 08/0
5 . = CIJARTUHG KEC PASAR REB(
Halaman - e s
Tanggal 16 Januars 2fiia ) \ ‘
- ~
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
S5a¢ldo Pindahan ..... 10,508,639.00
Tota! Kuiasi; 60 bb 211,856,866.00 26,926,00 i fr
e S . :
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengehal fosfpaitbrsebut di atas; apabile, dplam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
ke telah disetujui oleh pihak Saudara. ' j : J
KODE TRANSAKSI GIRO " KODE TRANSAKSI PINJAMAN )
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman :ﬁé’&
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman 5 !
114 - Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga ;':é’{f"
133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga ',,r
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 &'E
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 i
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel %
1000 Setor Tunai (Rp) . 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 "Tolakan Setoran Nombes il
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban Buku Cek/BG(26Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



